660947, KpacHosipckuii kpaw, n. ConHeyHbIn, yn. [Bapaevickas, a. 20

lNMepeyHu BbINONMHAEMbIX paboT (OKa3biBaeMbIX YCIyr)

Mepe4yeHb paboTt n ycnyr ¢ 01.2023 no 12.2023

1.

BnaxHasi npoTUpKa NoAOKOHHMKOB, OTONUTENbHbLIX NPUGopPOB

LieHa 15,01 py6.
O6bEM 50,00
KornmnyecTtBo 4
CronmocTtb 3002,00 py6.

. BnaxHas npoTupka cTeH, nBepeﬁ, nsachoHOB Ha NECTHUYHbIX KIeTKaX, OKOHHbIX PeLUueTOoK,

YyepAayHbIX FIeCTHUL, LWKahOB ANA 3NeKTPOCHETYUKOB U CcnaboTouHbIX yCTpOVICTB, MOYTOBbLIX
AWMKOB

Liena 0,60 py6.
O6bEM 2500,00
KonmyecTtso 2
CtonmocTtb 3000,00 py6.
. BnaxxHoe noameTaHue NeCTHMYHbIX NNOLAA0K N MapLLeN Bbille TPeX aTaXen
LleHa 7,02 pyb.
O6bEM 133,00
KonmyecTtso 104
CroumocTb 97100,64 pyb.
. BnaxHoe nogmeTaHue NeCTHUYHbIX NJIOWAAO0K U MapLUen HUXKe TpeX 3TaXen
LleHa 4,19 pyb.
O6bEM 127,50
KormyecTtBo 270
CtoumocTb 144240,75 pyb.
. MbITbe NnecTHNYHbIX NJIOLWAA0K U MapLUen
LleHa 6,02 pyb6.
Ob6bEM 127,50
KonmyecTtso 104
CtonmocTtb 79825,20 pyb.
. MbITbe OKOH
LleHa 1,47 pyo.
O61bEM 1834,60
KonmyecTtso 2
CroumocTb 5393,72 pyb.
. OBbmeTaHMe NbiNn C NOTOJIKOB, BePXHUX CBOAOB JIECTHUYHbIX MapLUen
Llena 4,84 pyb.
O6bEM 310,00
KormyecTtBo 2
Ctoumoctb 3000,80 pyb.
. OuncTKa meTannmyeckomn pelueTkn U NpusamMKa. Yoopka nnoLiagkm nepen BXogom B noagbesa
LleHa 195,09 pyb.
O6bEM 5,00
KormmyecTtBo 24

CtonmocTtb 23410,80 py6.
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

. Oepatnsauma nogBanbHbIX NOMELLEeHUA

Llena
O6béMm
KonmyecTtso
CtounmocTtb

. OuncTKa ypH oT Mycopa (neto)

LleHa
OGbEM
KormuectBo
CroumocTb

MoamveTtaHue TeppuTopun B oHU 6e3 ocagKkoB U B OHM C ocagKkamu o 2 CMm.

Llena
OGbEM
Kormuectso
CtoumocTb

NMoameTaHue TeppuUTOpPUN B AHU C CUIbHBIMKU OCaKamMu

Liena
O6béMm
Kornmuectso
CroumocTb

MoameTaHue TPOTYyapoOB B XXapKoe Bpemsi
LleHa

O6bEM

KormuectBo

CroumocTb

MpombiBKa ypH (neTo)
Llena

OGbEM

Kormuyectso
CtoumocTb

CkawmBaHue TpaBbl
Liena

O6béMm

Kornmuectso
CroumocTb

Y6opka rasoHOB U TeppuUTOoprn 6€3 NOKPbITUS
LleHa

OGbEM

KormuectBo

CroumocTb

Y6opka KOHTeMHEepPHbIX NNoWanokK
Llena

OGbEM

Kormuectso

CtoumocTb

YactnyHas yoopka Tepputopum B AHU C Ocakamu 6onee 2 cm.

Liena
O6bém
Kornmuectso
CroumocTb

0,50 py6.
9550,00

4

19100,00 py6.

33,21 pyb.
8,00

122

32412,96 py6.

0,47 pyb.
536,00

122

30734,24 py6.

0,20 py®.
536,00

66

7075,20 py6.

0,01 py6.
536,00

122

653,92 pyb.

465,22 pyb.
8,00

10

37217,60 py6.

1,14 py6.
3500,00

3

11970,00 pyb.

0,46 pyb.
4770,00

33

72408,60 py6.

0,98 py6.
30,00

122

3586,80 pyb.

0,55 pyb.
536,00

122

35965,60 pyb.



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

OuuncTtka TeppuUTOpPMM OT Haneau U nbaa
Liena

O6bém

Kornmuectso

CroumocTb

OuncTtka ypH OT Mycopa B 3MMHUI nepuog,
LleHa

OGbEM

KormuectBo

CroumocTb

MoameTaHme cBeXXeBbINaBLLero cHera TOJILLMHOMN CIosi A0 2 CM.
Llena

OGbEM

Kormuectso

CtoumocTb

MopameTaHme TeppuTOopUM B AHK 6e3 cHeronaaa
Liena

O6bém

Kornmuectso

CroumocTb

Mocbinka TeppuTOpPUM NECKOM UNUN CMEChIO C XITopuaamMm
LleHa

OGbEM

KormuectBo

CroumocTb

CaBuraHuve cBeXeBbinaBLUEero cCHera B IHU CUNbHLIX CHeronaaos
Llena

OGbEM

Kormuectso

CtoumocTb

CaBuraHve cBeXeBbinasLLero cHera TOJLLUHOM Cos CBbILle 2 CM.

Liena
O6béMm
Kornmuectso
CroumocTb

Y6opka KOHTEeMHEepPHbIX NMOWA[0K (31Mma)
LleHa

O6bém

KormuectBo

CtonmocTb

8,26 pyb.
536,00

8

35418,88 pyb.

27,51 pyb.
8,00
180
39614,40 py6.

0,18 pyb.
59,00

536

5692,32 pyb.

0,29 pyb.
536,00

59

9170,96 py6.

2,48 pyb.
536,00

16

21268,48 pyb.

1,99 py6.
536,00

16

17066,24 pyb.

0,39 pyb.
536,00

120

25084,80 py6.

1,08 py6.
30,00

120

3888,00 pyb.

BblBeprlBaHMe 1 BBepTbiBaHUe pa,qMaTopHoﬁ I1p06KVI: O4YNCTKa HPOGKM n CeKuunun ot cTap0|7|
npoKnagKku, Npo4YNCTKa U npoxoa CTBpOﬁ pe3b6bl Ha pap,MaTopHoﬁ I'IPOGKM, NMOCTaHOBKa NPOKIagKu

unm yﬂﬂOTHﬂI'OLI.IeVI npsgu Ha Cypuke, BBeptbiBaHue I'IpO6KVI.

LleHa 7,90 pyo.
Ob6BbEM 38,00
KormdectBo 1
CtonmocTb 300,20 py6.
KoHcepBauus cucteMbl OTONJIEHUS: OCMOTP CUCTEMbI, COCTaBIIeHMe ONUCU HeJOCTaTKOB,
npoBefeHne HeoOXoANMbIX PEMOHTHbLIX PaboT, NPOMbIBKAa CUCTEMbI, MPOOHas TOmMKa.

LleHa 1,00 py6.
O6BbEM 300,00
KormyecTtBo 1
CtoumocTb 300,00 py6.



29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

JIvkBnpaums Bo3gyLWHLIX NPOGOK B CUCTEME OTONJIEHUS B CTOSIKE: OTKPbITUE BEHTUIA Ha
BO3QyXOCOOPHMKE, PAaCcCNONIOXXEHHOrO Ha YepAake 34aHusA, BbIMyCK BO3A4yXa, 3aKpbITUsi BEHTUNS.

LleHa 7,90 pyO.
O6béM 38,00
KormmyecTtBo 1
CtoumocTb 300,20 pyb.

MeperpynnupoBka ceKuuin CTaporo paguaropa: oTcoeauHeHue CeKLun ¢ BBepTbiBaHUEM
pagnaTopHbIX MPOOOK, MPOYNCTKA U NPOMbIBKA CEKLIMIA, OYMCTKA HUMNErnen, NpucoeauHeHne Cekumm
C BBepTbiBaHNEM PaavaTOpPHbIX MPOOOK U HAMOTKA NbHAHOW NPAAY Ha CypuKe.

Llena 12,01 py6.
O6BLEM 25,00
KormyectBo 1
CronmocTtb 300,25 py6.

anTMpKa BeHTUnen 6e3 CHATUSA C MecTa: nepeKkpbiTUe BOAbI, yaarneHue caribHUKa n CTapOﬁ
HabuBKWU, HAOMBKa canbHUKa, YyCTaHOBKa CaribHUKa Ha MeCTO C 3aBepTbiBaHUEeM raek, npuTupkKa
KnanaHa.

Llena 84,04 pyo.
O6BbEM 50,00
KormuectBo 1
CTonmocTb 4202,00 py6.

YKPGHHEHMG KPHO4KOB AOnA pr6 n I1pVI60pOB LUeHTpPanbHOro oTonyfieHnsA: CHATUEe KPpro4dka C BbIeMKOW
AepeBﬂHHOﬁ I'IpOGKVI, YyCTaHOBKa AepeBﬂHHOﬁ I1p06KVI B CTapoe OoTBepCcTue, yCTaHOBKA KPHO4YKa

LleHa 30,01 pyb.
O6bEM 20,00
KormmyecTtBo 1
CtoumocTb 600,20 pyb.

YcTponcTBa B YepAayHbIX U NOABarbHbIX MOMELLEHUAX: NPOoBepKa COCTOSHUA perynmpyroLmx
KPaHOB 1 BEHTUNEN, 3aABUKEK, 3anOpHON apMaTypbl pacluMpuTernbHbIX 6akoB Ha Yepaake,
npoBepKa COCTOSAHUA KpensieHUsi, N0ABEeCOK U NPOKIafoK-NOACTaBOK AN MarucTpanbHOro
TpyGonpoBoAa Ha YepAake, TENSIOM3O0NALMUM.

LleHa 18,20 pyb.
O6bEM 1600,00
Kormyectso 1
CtoumocTb 29120,00 pyb.

JNukenpaums Bo3ayLWHbLIX NPO6GOK B CUCTEMe OTONIEHUs B paanaTopHOM 6rioke: OTBMHYMBaHWe
nNpo6Ku, BbINYCK BO3AyXa, 3aBUHYMBaHUE NPOGKU.

Llena 7,90 pyb.
O6BLEM 38,00
KormuectBo 1
CtonmocTb 300,20 py6.

BpemeHHaﬂ 3agernka CBULLEN U TPeLWwuH Ha BHYTPeHHUX pr6OI'IpOBO,an N CTOAKaX, 3a4YNCTKa MecTa
3agesikyu, yCtTaHOBKa 3MaCTUYHOM HaKINaaKu 3aKpenJsieHnemM XxomMyToB.

LleHa 11,33 pyb.
OGbéM 53,00
Kormuectso 1
CtoumocTb 600,49 py6.

Menkuin peMOHT U30oNALMKN: OYMCTKA TPYObI OT FPSA3U U pXKaBYMHbI, HAHECEHUEe MAaCTUYHOMN U3onaumm
Ha ropsiuyro TpyoOy ABYMS1 CITIOSIMA TOSLLUMHOM MO 3 CM.

LleHa 840,40 pyO.
O6bém 10,00
KonnyecTtBo 1

CtoumocTb 8404,00 pyb.



37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

HabuBka canbHMKOB KOMMNEHCALMOHHbIX NaTPYOKOB Ha CTOsIKax BHYTPEHHMX BOAOCTOKOB. OuncTKa
NOBEPXHOCTU NaTpyoKa C NOMOLLLIO MeTaJITMYECKON peLleTKU N CKpebka OT cyxoro 6utyma u
CTaporo ynioTHUTens.

LleHa 384,73 pyo.
O6bEM 110,00
KornmuectBo 1
CroumocTb 42320,30 py6.

HabuBka canbHMKOB Ha BEHTUIsSIX 6€3 CHATUS C MecTa: NepeKpbiThe KBAPTUPHOro BEeHTUNSA, CHATUE
MaxoBUYKa U carbHUKOBOW ramMkun, HAbMBKa canbHMKa, yCTaHOBKA raMky 1 MaxoBUYKa Ha MecTo,
OTKpPbITUE KBApTUPHOIro BEHTUIA, NPOBepKa paboTkbl KpaHa.

Llena 488,41 pyo.
O6BLEM 110,00
Kormuyecteo 1
CronmocTb 53725,10 pyo.

OcMoTp BoAoNpoBoAa, KaHanM3aLuum U ropsiiero BoAoOCHaGXeHuUA: NpoBepka UCNPABHOCTH
BOAOPa36GOpHbLIX KPAHOB , CMecUuTernei, 3anopHon apMaTypbl, CAHATAPHO-TEXHUYECKUX NPUGOPOB,
NpoBepKa COCTOSIHUA KpenJieHUi Ha MarucTpasibHbIX BOAONPOBOAAX, PacTPy60B KaHaNM3aLMOHHbIX
TpyO, cuchoHoB.

Llena 3,75 pyb.
O6BbEM 80,00
KormuectBo 1
CtonmocTb 300,00 py6.
OuncTKa cTanbHOW LWEeTKOM CTapbIX YyryHHbIX TPYO U (paCOHHbIX YacTen OT HAPOCTa U rPs3M.

LleHa 270,13 pyo.
O6LEM 30,00
Kormuectso 1
CtonmocTb 8103,90 py6.

CwmeHa NpoKIagoK Ha BeHTUNSAX 6e3 CHATUSA C MecTa: NepeKpbITUe KBapTUPHOro BEHTUNA,
BbIiBepTbiBaHME rONIOBKM KpaHa, 3amMeHa YNJIoTHATENbHOW NPOKIIagky, yCTaHOBKa paboThbl KpaHa
ronoBKM KpaHa Ha MeCTO, OTKPbITME KBapTUPHOro BEHTUIA, NPoBepKa paboThbl KpaHa.

LleHa 384,73 pyo.
O6bEM 110,00
KormyectBo 1
CtoumocTb 42320,30 pyb.

YcTpaHeHue Teun u3 rMBKMX NoABOAOK npuncoeanHeHUA CaHUTAPHLIX I1pM60pOB: OoTBMHYUBaHUe
raek npucoegmHeHus, 3ameHa NpokKnagok, 3aaBUH4YMBaHMe raek.

Llena 0,09 pyb.
OGbEM 3522,50
KormyectBo 4
CtonmocTb 1268,10 py6.

3ameHa neperopeBLUen 3MeKTponaMnbl: CHATUE nnadoHa (Npy Heo6xoANMMOCTH) BbiBepTbiBaHMe U3
naTpoHa neperopeBLUeN 3neKTposiaMibl, BBUHYMBaHWe HOBOW arneKTposiaMnbl, yCTaHOBKa nnacpoHa
(npu Heo6xoAMMOCTH), NPOBEPKa PaboTbI ANeKTponaMnbl.

LleHa 236,65 pyo.
O6bEM 156,00
Kormuectso 1
CtoumocTb 36917,40 pyo.
Menkuin peMOHT 3J1EKTPONPOBOAKN: NPOBepKa U3OJIALUKM INEKTPONPOBOAKN U €€ YKpernneHue.

LleHa 2,97 pyb.
O6bEMm 15950,00
Kornmuectso 1

CtoumocTb 47371,50 pyb.



45.

46.

47.

48.

MpoBepKa COCTOAHUS NINHMI ITNEKTPUYECKUX CeTEN U apMaTypbl, FPyNMNoOBbIX pacnpenenuTernbHbIX U
npeAoXpaHUTENbHbIX LUUTOB U NepexoaHbIX KOPOOOK, CUNOBbLIX YCTAHOBOK: 3JIEKTPOCETU, apmaTypa,
anekTpoobopyagoBaHue B KBApTUpaX.

LleHa 1196,72 py0.
O6béM 156,00
KormyectBo 1
CtoumocTb 186688,32 py6.

PeMOHT WwiTencenbHbIX PO3€TOK U BbIKNOYaTenen: pasdopka po3eTku Unm BbIKMoYaTens, 3aMeHa
NOAropeBLUMX KOHTAKTOB, 3a4MCTKa M CMa3Ka BCEX KOHTAKTOB, NpoBepKa Kpenexa, coopka po3eTku
WM BbIKNIOYaTens, NpoBepKka paboTbl U perynvpoBKa.

Llena 360,17 py6.
O6BLEM 15,00
KormmyectBo 1
CronmocTb 5402,55 py6.

MpouncTka 3acopeHHbIX BEHTUNALMOHHLIX KaHaNoB: NPo6UBKa B KaHarnax NPOYMCTHLIX OTBEPCTUN,
yAaneHue 3acopeHusi C NpoGUBKOI KaHaroB, 3afenka NPOYNCTHbLIX OTBEPCTUIA, OLUTYKaTypuBaHue
MecT 3aferoK.

LleHa 46,90 pyb.
O6BbEM 32,00
KormuectBo 1
CtonmocTb 1500,80 py6.
Tekywmm pemMoHT

LleHa 0,14 pyo.
O6bEMm 3522,50
Kornmuectso 270

CtoumocTb 133150,50 pyb.



